
HARTMANN

Česká republika

SMLOUVA
o poskytnuti služeb

uzavřená podle ustanoven1§ 1746 odst 2 a násl. zákona Č 89/2012 Sb , občanský zákoník, ve znění předpisů
níže uvedeného dne, měsíce a roku,

mezi níže uvedenými smluvními stranami

I. Smluvní strany

1. Obchodnífirma: HARTMANN-RICO a.s.
Sídlo: Veverská Bítýška, Masarykovo nám. 77, PSČ 664 71
Zastoupena: Ing. Tomášem Grohem, členem představenstva,

Ing. Markem Třeškou, členem představenstva
lČ: 449 47 429
DIČ: CZ 44947429
Zápis v or: Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 644
Bankovní spojeni: Komerční banka a.s.
Číslo účtu:
/na straně první, dále také poskytovatel nebo smluvní strana/

a

Obchodnifirma: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Sídlo: Kyjov, Strážovská 1247/22, PSČ 697 01
Zastoupena: Mgr. Danuši Křivákovou, ředitelkou
lČ: 00226912
DIČ: CZ00226912
Zápis v or: Krajský soud v Brně, oddíl Pr, vložka 1230
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:
/na straně druhé, dále také objednatel nebo smluvní strana/

po vzájemné dohodě uzavÍrajÍ tuto smlouvu o poskytnutí služeb:

II. Prohlášeni smluvních stran

2.1. Smluvní strany shodně prohlašuji, že jsou právnickými osobami řádně založenými a zapsanými podle
českého právního řádu u rejstříkových soudů uvedených výše a že splňuji veškeré podmínky a požadavky
v této smlouvě stanovené a jsou oprávněni tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ni obsažené.
2.2. Poskytovatel prohlašuje, že má ve svém předmětu podnikáni Činnost "výroba, obchod a služby
neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona", a tudíž je oprávněn zavázat se k plnění dle této
smlouvy.



'\

, . , HARTMANN
'\
1\

® Česká republika
\

2.3. Účelem této smlouvy je stanoveni podmínek, za kterých poskytovatel poskytne objednateli služby dále
v této smlouvě definované, za jakou cenu a sjednání dalších pravidel pro vzájemný smluvní vztah mezi
smluvními stranami.

III. Předmět smlouvy

3.1. Poskytovatel se zavazuje, že poskytne objednateli služby - procesní audit ve vybrané sekci ,,Procesní
analýza operačního provozu" v takovém rozsahu, v jakém je tento uveden v přIloze Č.1.
3.2. Objednatel se zavazuje za poskytnutí služeb zaplatit poskytovateli odměnu dohodnutou v ČI. V. této

smlouvy.
3.3. Poskytovatel prohlašuje, že veškeré služby dle této smlouvy budou provedeny v souladu s platnými
právními předpisy a návrhy poskytovatele dle této smlouvy budou odpovídat právnímu stavu platnému v době
realizace auditu.

IV. Práva a povinnosti smluvních stran

4.1. Poskytovatel se zavazuje:

a)

b)

')

Provést služby řádně dle rozsahu uvedeném v příloze Č.1, a včas dle harmonogramu
uvedeném v příloze Č.1této smlouvy
Zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech a informacích, které se při plněni svého závazku v rámci
této smlouvy dozvěděl, nakládat s těmito skutečnostmi a informacemi jako s obchodním tajemstvim
objednatele ve smyslu ustanoveni § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, přičemž jakékoliv
informace zjištěné při realizaci smlouvy nezneužije.
Provést služby v místě plnění- sídlo objednatele.

4.2. Objednatel se zavazuje:

a)

b)

Poskytnout poskytovateli informace, data a součinnost tak, aby poskytovatel mohl řádně a včas služby
dle této smlouvy poskytnout.
Zaplatit dohodnutou odměnu za činnosti dle této smlouvy.

V. Odměna, platební podminky

5.1. Smluvní strany se dohodly, že za poskytnutí služeb dle této smlouvy zaplatí objednatel realizátorovi
odměnu ve výši 300.000,- KČ bez DPH. K ceně bez DPH bude připočteno DPH dle platných právních předpisů.

Platba za plnění dle této smlouvy bude probíhat výhradně v českých korunách. Vyfakturováni odměny
proběhne na základě daňového dokladu, který bude vystaven do 10 kalendářních dní pro protokolárni předáni
závěrečné zprávy auditu. Splatnost daňového dokladu Činní 30 dni ode dne vystavení daňového dokladu.

5.2. Pro případ prodlenI objednatele s úhradami faktur - daňových dokladů je objednatel povinen zaplatit
poskytovateli úrok z prodlení dlužné částky stanovený platnými právními předpisy.



, . , HARTMANN
® Česká republika

5.3. Smluvní strany se dohodly, že výši odměny dohodnuté v této smlouvě lze překročit za podmínky, že dojde
ke změně předpisů upravujÍcÍch sazbu DPH pro služby, které jsou předmětem plněni dle této smlouvy.
Jakékoliv další překročení odměny dle této smlouvy je vyloučeno.

VI. Závěrečná ujednání

6.1. Tato smlouva se vyhotovuje na třech stranách ve dvou stejnopisech stejné právní sIly, z nichž po jednom
obdrží každá smluvní strana.

6.2. Účastníci smlouvy prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, porozuměli jejímu obsahu,
dále prohlašujI, Že ji neuzavřeli v tisni a je vyjádřením jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují
své podpisy.

6.3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední z podpisujÍcÍch stran.

6.4. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv.
6.5. Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha č. 1 Nabídka procesní analýzy operačního provozu pro nemocnici Kyjov

Ve Veverské Bítýšce dn, 1· '12· Zo16

Ing. Tomáš Groh
člen představenstva

v Kyjově dne a'- 1?/- Lo/G

M
ředitelka nemocnice

Ing. Marek Třeška
člen představenstva



Optimalizace řízení chodu centrálních operačních
sálů nemocnice Kyjov

Procesní analýza operačního provozu

Nabídku vypracována 19.12.2016



,l
l"

,y Cenová nabídka

.l

1.Cíle a očekávané efekty realizace projektu

Cíle projektu:

I
t

· Analýza stávajíci organizace provozu operačních sálů i

· Identifikace rezerv v organizaci práce provozu operačních sálů

· Nastavení pravidel využívání operačních sálů a časových rámců pro l
iednotlivé oborv :

I
t

. . K

Očekávané efekty realizace projektu:

l"

L
l l
l

: · Sníženi nákladů na operační provoz :
I
Ĺ í

: · Zlepšeni organizace práce operačního provozu :
l I

l · Snížení počtu konfliktních situaci i
I

i · Zvýšeni využitelné kapacity operačních sálů :
l

l f

l
L .. _ , _ _ _ _ _ _ .. .. ._ . .. _ _ .. _ .. _ _ _ -. _ _ _ .. .. ... _ .. _ _ _ _ _ _. _ _ .... .- _ _ .. _ -. _ _ _ ._ _ _ _ - _ _ _ .. _, ._ _. _ .. __ , .. . . . . ,

Nabídka vypracována 19. 12.2016
Á m A

®



l
rl Cenová nabídka

2.Popis a postup Procesní analýzy operačního
provozu

Prvním krokem k optimalizaci řIzení chodu operačních sálů je procesní analýza
operačního provozu, přičemž jejím obsahem je identifikace slabin .
v současných pravidlech a postupech organizace operačního provozu, jeho
statistické vyhodnocení a poskytnutí doporučeni, která povedou ke zvýšeni
efektivity a celkovému zlepšení chodu operačních sálů. Podrobněji viz níže:

Statistické vyhodnoceni operačního provozu z údajů zaznamenaných v
nemocničním informačním systému (NIS)

Vyhodnoceni základních ukazatelů operačního provozu
· začátky prvních operačních výkonů na jednotlivých sálech
· denní využiti operačních sálů
· vyhodnocení výkonů v ůps
· denní využití anesteziologických týmů
· stanovení ukazatelů využití operačních sálů a jejich porovnáni
· názorné grafy vytížení pro jednotlivé sály, operační obory

Katalog základních operačních výkonů - časové údaje a jejich statistické
rozložení

Identifikace úzkých míst operačního provozu z hlediska kapacit, při respektování
potřebného rozsahu a členěni operatívy

Zmapování tvorby operačního programu jednotlivými obory

Stanovení všech omezujících podmínek při tvorbě operačního programu jednotlivými
operačními obory

Nalezeni rezerv při tvorbě operačních programů

Identifikace problémů v procesech předcházejÍcÍch a nás|edujících práci na
operačních sálech, které omezuji efektivitu využiti operačních kapacit - zejména
vyhodnocení centrální sterilizace, včetně návrhu její optimalizace

Definice nových operačních rámců pro COS (na základě statistického vyhodnocení a
rozhovorů, respektující omezujíci a další provozní podmínky)

Stanoveni základních rámců na jednotlivých operačních sálech pro jednotlivé
obory pro elektivní výkony (pondělí - pátek)

Nabíclka ]'yp/'clc()\'án(/ 19. /2.20/6



/7 Cenová nabídka

l
l

Základní postup předimplementační analýzy

Předání dat z NIS o průběhu operatívy
'pokúd%jšou 'dáta k"di's'nzici,"ljudou se sbírat 30 dní + 10 dní na přepis a tzn.
prodlouženI projektu o 40 dní
Zpracování a validace dat
Strukturované rozhovory s primáři operujÍcÍch oborů o jejich operativě '
a sestavováni operačních programů (l primář asi 50 min)
Zpracování výstupů z rozhovorů
Zpracování statistických přehledů o průběhu operatívy pro jednotlivé sály a
obory, zpracování návrhu optimálních operačních rámců
Prezentace a projednání výstupů a návrhů opatření s managementem
Prezentace výstupů a diskuze s primáři
Zpracování a předání závěrečné zprávy

Odhad časové náročnosti cca. 3 měsíce.

3. Podmínky a cenová nabídka

Cena bez DPH Cena s 21% DPHProcesní analýza operacniho
provozu 300 000 363 000

časový harmonogram analýzy operačního provozu nemocnice Kyjov

Prpzent·re výstupů a
předběžných návrhů

> op'atřenipro
manaWnent
lCuntj, 2717

Nabídka vypr(lcor(ina 19, l Z2016



r
Cenová nabídka

4. Kontakt

Jan Špidlen
Key Account Manager

HARTMANN - RICO a.s.
Masarykovo náměstí 77
664 71 Veverská Bítýška
Česká republika
www.hartmann.cz

Proč HARTMANN - RICO a.s.

Společnost HARTMANN-RICO a.s. patří mezi nejvýznamnější výrobce a distributory
zdravotnických prostředků a hygienických výrobků v České republice. Vznikla v roce
1991 vstupem společnosti Paul Hartmann AG do tehdejšího podniku Rico Veverská
Bítýška. Společnost je součásti mezinárodní skupiny HARTMANN se sídlem v
Heidenheimu v SRN. Více než 10 let působí HARTMANN-RICO na území Slovenské
republiky, se sídlem v Bratislavě. HARTMANN-RICO zaměstnává celkově vÍce než 1
200 zaměstnanců. Skupina HARTMANN má silnou pozici na mezinárodním trhu se
zdravotnickými a hygienickými prostředky pro využití jak v profesionálním prostředí,
tak i pro osobní použiti. Náš úspěch je postaven na našich medikálnich znalostech a
na neustálém dialogu s cílovými skupinami. Dobře etablovaná značka HARTMANN
tvoří jádro našeho portfolia.
Mezi hlavní oblasti našeho produktového portfolio patří hojení ran, ošetřování
inkontinentních pacientů a prevence infekcí. HARTMANN - RICO však není jen
dodavatelem moderních zdravotnických prostředků, ale nabízí i kompletní řešení
HARTMANN Solutions'" s cílem zrychlit a zkvalitnit poskytované služby pro
pacienty. Tento koncept představuje metodické postupy, které jsou založeny na
integrovaném poskytováni produktů, služeb a poradenství.
Optimalizace procesů prostřednictvím ucelených řešení přináší hmatatelné výsledky
v oblasti ekonomických ukazatelů a kvality poskytované péče. Konkrétni nabídka je
vždy specifikována na míru pro daný typ instituce. HARTMANN Solutions'" pomůže
vašemu zařízení pracovat efektivněji a být konkurenceschopnější ve svém oboru.
HARTMANN Consulting je poradenské odděleni poskytující služby zaměřené na
zvyšováni efektivity a kvality zdravotní a sociální péče.

N(l/)l'(-/k("/ 'y7)r(/cor(ina /9. /2.20/6


